
ZARZĄDZENIE NR 265/2025 

Burmistrza Miasta Żagań 

z dnia 18 września 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na najlepsze zdjęcie z Jarmarku św. Michała 2025. 
 

Działając na podstawie § 18 ust. 2 pkt. 7 Zarządzenia Nr 145/2025 Burmistrza Miasta Żagań        

z dnia 5 czerwca 2025 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta 

Żagań zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Ogłaszam konkurs na najlepsze zdjęcie z Jarmarku św. Michała 2025. Impreza odbędzie się w 

dniach 19-21 września 2025 r. 
 

§ 2 
 

Konkurs należy przeprowadzić według zasad określonych w „Regulaminie konkursu na 

najlepsze zdjęcie z Jarmarku św. Michała 2025”, zamieszczonym na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Żagań i stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Do oceny prac zgłoszonych do konkursu zostanie powołana Komisja Konkursowa, zwana 

dalej Komisją. 
 

§ 4 
 

Ustalam następujący tryb działania Komisji: 

1. Obrady Komisji będą niejawne. 

2. Ustalenia Komisji są ważne, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej połowa jej składu. 

3. Po zakończeniu postępowania należy sporządzić protokół, który podpisują członkowie oraz 

przewodniczący Komisji. 

4. Ustalenia Komisji zapadają zwykłą większością głosów. 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                         …………………………………. 


